
Krajská dorostenecká soutěž Vysočiny

Na čele tabulky přezimuje Nové Město na Moravě s 2 bodovým náskokem 
před 2. CHJK Jihlava a 3. Startem Jihlava.

Nejlepší výkon tohoto kola podalo družstvo CHJK Jihlava, když na domácí 
kuželně porazilo 1205 kuželek. K tomuto výkonu velkou měrou přispěl Tomáš 
Augusta, který porazil  421 kuželek, což byl nejlepší výkon jednotlivce tohoto 
kola. 

TJ BOPO Třebíč -  TJ Start Jihlava 1:3 1095-1175 (2:4) 11.12.
TJ Spartak Pelhřimov -  TJ Slovan Kamenice nad Lipou 3:1 1019-944 (4:2) 11.12.
TJ CHJK Jihlava -  TJ Nové Město na Moravě 3:1 1205-1162 (3,5:2,5)11.12.

Tabulka:
1. (1) TJ Nové Město na Moravě 12 10 0 2 38,0:10,0 52,5:19,5 1221 20
2. (2) TJ CHJK Jihlava 12 9 0 3 31,0:17,0 43,5:28,5 1146 18
3. (3) TJ Start Jihlava 12 9 0 3 30,0:18,0 44,0:28,0 1159 18
4. (4) TJ BOPO Třebíč 12 6 1 5 24,0:24,0 37,5:34,5 1102 13
5. (5) TJ Slavoj Žirovnice 12 4 0 8 22,0:26,0 33,0:39,0 1063 8
6. (6) TJ Spartak Pelhřimov 12 3 0 9 15,0:33,0 19,5:52,5 1044 6
7. (7) TJ Slovan Kamenice nad Lipou 12 0 1 11 8,0:40,0 22,0:50,0 956 1

TJ BOPO Třebíč 1095 1:3 1175 TJ Start Jihlava
(2:4)

SEDLÁK Milan                    384  1:1 358 HABR Tomáš
PĚNČÍK Matěj 331 0:2 408 DOSTÁLEK Matouš
ČÁSTKA Josef 380 1:1 409                    MUTL Pavel  

rozhodčí: KRUTIŠOVÁ Iveta
diváků: <neuvedeno>
utkání trvalo: 2:00

TJ Spartak Pelhřimov 1019 3:1 944 TJ Slovan Kamenice nad 
Lipou

(4:2)

SCHINDLER Denis 344 2:0 275 VOTÁPEK Daniel (*)
VYTISKOVÁ Jozefína 288 1:1 296 VANÍČEK Daniel

KOVÁŘ Michal                    387  1:1 373                    ŠINDELÁŘ Jiří  

střídání: od 51. hodu: VOTÁPEK Daniel + SCHOBER Filip
rozhodčí: BÍNA Petr
diváků: 8
utkání trvalo: 1:30
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TJ CHJK Jihlava 1205 3:1 1162 TJ Nové Město na Moravě
(3,5:2,5)

ŽALOUDEK Patrik 382 0:2 406                    VANÍČKOVÁ Michaela  
AUGUSTA Tomáš                    421  2:0 382 MACHÁČKOVÁ Barbora

VEJVODA Josef 402 1,5:0,5 374 MÜLLER Lukáš

rozhodčí: CHÁB Jiří
diváků: 3
utkání trvalo: 2:20

Pořadí jednotlivců:
1. MUTL Pavel St. Jihlava 427,9 5 / 6
2. BUĎOVÁ Tereza N. Město 419,2 4 / 6
3. VANÍČKOVÁ Michaela N. Město 413,4 5 / 6
4. MACHÁČKOVÁ Barbora N. Město 404,0 5 / 6
5. HABR Tomáš St. Jihlava 398,6 5 / 6
6. ČÁSTKA Josef BOPO 397,9 5 / 5
7. MÜLLER Lukáš N. Město 396,9 5 / 6
8. ŽALOUDEK Patrik CHJK Jihlava 396,6 5 / 6
9. JONÁŠOVÁ Kristýna St. Jihlava 392,5 4 / 6

10. AUGUSTA Tomáš CHJK Jihlava 388,1 4 / 6
11. VEJVODA Josef CHJK Jihlava 385,9 5 / 6
12. SEDLÁK Milan BOPO 376,3 4 / 5
13. KUSIOVÁ Aneta Žirovnice 375,8 4 / 6
14. POHANOVÁ Veronika Pelhřimov 368,9 5 / 6
15. JÍRŮ Vít Žirovnice 364,8 4 / 6
16. ŠINDELÁŘ Jiří Kamenice 364,7 4 / 6
17. HOUSA František Žirovnice 357,0 6 / 6
18. JANŮ Jan Pelhřimov 356,5 5 / 6
19. KLOBAS Martin BOPO 343,5 4 / 5
20. SCHINDLER Denis Pelhřimov 327,5 5 / 6
21. VANÍČEK Daniel Kamenice 291,3 4 / 6

KOČOVSKÁ Kateřina Žirovnice 408,0 1 / 6
SLUNÉČKO Karel Kamenice 393,0 1 / 6
KEJNOVSKÝ Ondřej CHJK Jihlava 383,5 2 / 6
DOSTÁLEK Matouš St. Jihlava 379,3 3 / 6
KOVÁŘ Michal Žirovnice 378,7 3 / 6
KOVÁŘ Michal Pelhřimov 370,9 3 / 6
KUPKA Vilém Kamenice 367,0 1 / 6
KOLÁŘ Michal Žirovnice 353,7 3 / 6
VOTÁPEK Daniel Kamenice 341,3 3 / 6
SCHOBER Filip Kamenice 340,0 3 / 6
KUBÁTOVÁ Iveta Pelhřimov 337,0 1 / 6
PĚNČÍK Matěj BOPO 334,1 3 / 5
ŠVEJCAR Jan St. Jihlava 320,0 1 / 6
VYTISKOVÁ Jozefína Pelhřimov 303,9 3 / 6
VESTFÁLOVÁ Nikola St. Jihlava 303,6 3 / 6
JOZA Ondřej Kamenice 283,0 3 / 6
MACHÁČEK Martin Kamenice 281,0 2 / 6

Nejbližší zápasy: 

15. kolo
15.01.12 ne 10:00 TJ CHJK Jihlava - - volno -
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15.01.12 ne 10:00 TJ Spartak Pelhřimov - TJ Nové Město na Moravě
15.01.12 ne 10:00 TJ BOPO Třebíč - TJ Slovan Kamenice nad Lipou
15.01.12 ne 10:00 TJ Slavoj Žirovnice - TJ Start Jihlava
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Statistika

Tabulka celkem:
           družstvo                                 záp      výh   rem  proh             skore                         sety                 průměr     body           plné     dorážka     chyby

1. N. Město 12 10 0 2 38,0:10,0 (52,5:19,5) 1221 20 847 374 21,7
2. CHJK Jihlava 12 9 0 3 31,0:17,0 (43,5:28,5) 1146 18 820 326 33,7
3. St. Jihlava 12 9 0 3 30,0:18,0 (44,0:28,0) 1159 18 809 350 29,8
4. BOPO 12 6 1 5 24,0:24,0 (37,5:34,5) 1102 13 781 321 39,0
5. Žirovnice 12 4 0 8 22,0:26,0 (33,0:39,0) 1063 8 780 283 43,0
6. Pelhřimov 12 3 0 9 15,0:33,0 (19,5:52,5) 1044 6 759 286 46,5
7. Kamenice 12 0 1 11 8,0:40,0 (22,0:50,0) 956 1 703 253 57,2

Tabulka doma:
           družstvo                                 záp      výh   rem  proh             skore                         sety                 průměr     body      maximum  minimum

1. N. Město 6 6 0 0 22,0:2,0 (30,0:6,0) 1251 12 1281 1201
2. CHJK Jihlava 6 5 0 1 17,0:7,0 (23,5:12,5) 1173 10 1207 1105
3. BOPO 6 4 0 2 14,0:10,0 (21,5:14,5) 1128 8 1168 1095
4. St. Jihlava 6 4 0 2 13,0:11,0 (20,0:16,0) 1096 8 1196 985
5. Žirovnice 6 3 0 3 15,0:9,0 (22,0:14,0) 1156 6 1176 1139
6. Pelhřimov 6 2 0 4 10,0:14,0 (11,0:25,0) 1051 4 1137 1000
7. Kamenice 6 0 1 5 5,0:19,0 (14,0:22,0) 1013 1 1102 947

Tabulka venku:
           družstvo                                 záp      výh   rem  proh             skore                         sety                 průměr     body      maximum  minimum

1. St. Jihlava 6 5 0 1 17,0:7,0 (24,0:12,0) 1179 10 1255 1042
2. N. Město 6 4 0 2 16,0:8,0 (22,5:13,5) 1215 8 1273 1162
3. CHJK Jihlava 6 4 0 2 14,0:10,0 (20,0:16,0) 1142 8 1203 1040
4. BOPO 6 2 1 3 10,0:14,0 (16,0:20,0) 1096 5 1189 1028
5. Žirovnice 6 1 0 5 7,0:17,0 (11,0:25,0) 1045 2 1132 668
6. Pelhřimov 6 1 0 5 5,0:19,0 (8,5:27,5) 1043 2 1140 900
7. Kamenice 6 0 0 6 3,0:21,0 (8,0:28,0) 945 0 992 895

Tabulka podzim:
           družstvo                                 záp      výh   rem  proh             skore                         sety                 průměr     body          doma           venku

1. N. Město 12 10 0 2 38,0:10,0 (52,5:19,5) 1221 20 6 0 0 4 0 2
2. CHJK Jihlava 12 9 0 3 31,0:17,0 (43,5:28,5) 1146 18 5 0 1 4 0 2
3. St. Jihlava 12 9 0 3 30,0:18,0 (44,0:28,0) 1159 18 4 0 2 5 0 1
4. BOPO 12 6 1 5 24,0:24,0 (37,5:34,5) 1102 13 4 0 2 2 1 3
5. Žirovnice 12 4 0 8 22,0:26,0 (33,0:39,0) 1063 8 3 0 3 1 0 5
6. Pelhřimov 12 3 0 9 15,0:33,0 (19,5:52,5) 1044 6 2 0 4 1 0 5
7. Kamenice 12 0 1 11 8,0:40,0 (22,0:50,0) 956 1 0 1 5 0 0 6

Tabulka jaro:
           družstvo                                 záp      výh   rem  proh             skore                         sety                 průměr     body          doma           venku
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Pořadí jednotlivců:
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum

1. MUTL Pavel St. Jihlava 427,9 291,3 136,7 5,3 5 / 6 (445)
2. BUĎOVÁ Tereza N. Město 419,2 287,7 131,5 6,1 4 / 6 (445)
3. VANÍČKOVÁ Michaela N. Město 413,4 285,7 127,7 7,4 5 / 6 (447)
4. MACHÁČKOVÁ Barbora N. Město 404,0 282,6 121,4 8,0 5 / 6 (445)
5. HABR Tomáš St. Jihlava 398,6 283,7 114,9 8,7 5 / 6 (424)
6. ČÁSTKA Josef BOPO 397,9 276,6 121,2 6,9 5 / 6 (432)
7. MÜLLER Lukáš N. Město 396,9 276,3 120,6 7,1 5 / 6 (459)
8. ŽALOUDEK Patrik CHJK Jihlava 396,6 278,6 117,9 9,1 5 / 6 (430)
9. JONÁŠOVÁ Kristýna St. Jihlava 392,5 276,4 116,1 10,3 4 / 6 (409)

10. AUGUSTA Tomáš CHJK Jihlava 388,1 275,3 112,9 10,1 4 / 6 (421)
11. VEJVODA Josef CHJK Jihlava 385,9 279,4 106,5 10,9 5 / 6 (405)
12. SEDLÁK Milan BOPO 376,3 251,6 124,6 8,4 4 / 6 (396)
13. KUSIOVÁ Aneta Žirovnice 375,8 268,9 106,8 13,7 4 / 6 (420)
14. POHANOVÁ Veronika Pelhřimov 368,9 268,9 99,9 13,1 5 / 6 (398)
15. JÍRŮ Vít Žirovnice 364,8 268,6 96,2 15,6 4 / 6 (394)
16. ŠINDELÁŘ Jiří Kamenice 364,7 265,0 99,7 13,6 4 / 6 (388)
17. HOUSA František Žirovnice 357,0 265,8 91,3 15,1 6 / 6 (414)
18. JANŮ Jan Pelhřimov 356,5 259,8 96,7 14,8 5 / 6 (397)
19. KLOBAS Martin BOPO 343,5 259,3 84,2 19,3 4 / 6 (366)
20. SCHINDLER Denis Pelhřimov 327,5 234,0 93,4 17,0 5 / 6 (392)
21. VANÍČEK Daniel Kamenice 291,3 215,2 76,2 21,2 4 / 6 (340)

KOČOVSKÁ Kateřina Žirovnice 408,0 267,0 141,0 7,0 1 / 6 (408)
SLUNÉČKO Karel Kamenice 393,0 269,5 123,5 12,5 1 / 6 (409)
KEJNOVSKÝ Ondřej CHJK Jihlava 383,5 267,8 115,7 8,3 2 / 6 (417)
DOSTÁLEK Matouš St. Jihlava 379,3 263,3 116,0 9,7 3 / 6 (408)
KOVÁŘ Michal Žirovnice 378,7 283,9 94,8 13,9 3 / 6 (406)
KOVÁŘ Michal Pelhřimov 370,9 262,2 108,7 12,0 3 / 6 (394)
KUPKA Vilém Kamenice 367,0 265,0 102,0 12,0 1 / 6 (367)
KOLÁŘ Michal Žirovnice 353,7 253,0 100,7 14,0 3 / 6 (387)
VOTÁPEK Daniel Kamenice 341,3 254,3 87,0 20,3 3 / 6 (366)
SCHOBER Filip Kamenice 340,0 246,5 93,5 18,7 3 / 6 (369)
KUBÁTOVÁ Iveta Pelhřimov 337,0 237,0 100,0 14,0 1 / 6 (337)
PĚNČÍK Matěj BOPO 334,1 247,3 86,8 21,8 3 / 6 (393)
ŠVEJCAR Jan St. Jihlava 320,0 239,3 80,8 17,8 1 / 6 (326)
VYTISKOVÁ Jozefína Pelhřimov 303,9 238,2 65,7 23,7 3 / 6 (334)
VESTFÁLOVÁ Nikola St. Jihlava 303,6 214,1 89,4 19,0 3 / 6 (328)
JOZA Ondřej Kamenice 283,0 217,3 65,7 23,0 3 / 6 (317)
MACHÁČEK Martin Kamenice 281,0 199,0 82,0 22,5 2 / 6 (303)

Zisk bodů pro družstvo:
               jméno hráče                                                   družstvo                                         body       zápasy        v %                   dílčí body     sety          v %

1. VANÍČKOVÁ Michaela N. Město 11,0 / 11 (100%) 19,0 / 22 (86%)
2. BUĎOVÁ Tereza N. Město 8,0 / 8 (100%) 15,0 / 16 (94%)
3. ČÁSTKA Josef BOPO 8,0 / 11 (73%) 17,0 / 22 (77%)
4. MUTL Pavel St. Jihlava 7,0 / 7 (100%) 12,0 / 14 (86%)
5. ŽALOUDEK Patrik CHJK Jihlava 7,0 / 10 (70%) 11,0 / 21 (52%)
6. VEJVODA Josef CHJK Jihlava 6,0 / 8 (75%) 12,5 / 18 (69%)
7. HABR Tomáš St. Jihlava 6,0 / 9 (67%) 14,0 / 18 (78%)
8. SEDLÁK Milan BOPO 5,0 / 8 (63%) 11,5 / 16 (72%)
9. MACHÁČKOVÁ Barbora N. Město 5,0 / 9 (56%) 10,0 / 18 (56%)
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10. KOVÁŘ Michal Pelhřimov 4,0 / 5 (80%) 5,5 / 10 (55%)
11. AUGUSTA Tomáš CHJK Jihlava 4,0 / 7 (57%) 11,0 / 16 (69%)
12. JONÁŠOVÁ Kristýna St. Jihlava 4,0 / 7 (57%) 9,0 / 15 (60%)
13. MÜLLER Lukáš N. Město 4,0 / 8 (50%) 8,5 / 16 (53%)
14. PĚNČÍK Matěj BOPO 4,0 / 8 (50%) 6,0 / 16 (38%)
15. HOUSA František Žirovnice 4,0 / 10 (40%) 8,0 / 20 (40%)
16. KEJNOVSKÝ Ondřej CHJK Jihlava 3,0 / 4 (75%) 7,0 / 11 (64%)
17. JÍRŮ Vít Žirovnice 3,0 / 6 (50%) 5,0 / 12 (42%)
18. KUSIOVÁ Aneta Žirovnice 3,0 / 7 (43%) 4,0 / 14 (29%)
19. POHANOVÁ Veronika Pelhřimov 3,0 / 7 (43%) 4,0 / 14 (29%)
20. ŠINDELÁŘ Jiří Kamenice 3,0 / 8 (38%) 6,0 / 17 (35%)
21. SCHINDLER Denis Pelhřimov 3,0 / 9 (33%) 5,0 / 18 (28%)
22. SLUNÉČKO Karel Kamenice 2,0 / 2 (100%) 4,0 / 4 (100%)
23. DOSTÁLEK Matouš St. Jihlava 2,0 / 3 (67%) 5,0 / 6 (83%)
24. KOLÁŘ Michal Žirovnice 2,0 / 3 (67%) 3,0 / 6 (50%)
25. KOVÁŘ Michal Žirovnice 2,0 / 5 (40%) 5,0 / 10 (50%)
26. JANŮ Jan Pelhřimov 2,0 / 8 (25%) 3,0 / 16 (19%)
27. KOČOVSKÁ Kateřina Žirovnice 1,0 / 1 (100%) 2,0 / 2 (100%)
28. KUPKA Vilém Kamenice 1,0 / 1 (100%) 1,0 / 3 (33%)
29. VOTÁPEK Daniel Kamenice 1,0 / 3 (33%) 3,0 / 7 (43%)
30. ŠVEJCAR Jan St. Jihlava 1,0 / 4 (25%) 2,0 / 9 (22%)
31. VESTFÁLOVÁ Nikola St. Jihlava 1,0 / 5 (20%) 2,0 / 10 (20%)
32. VANÍČEK Daniel Kamenice 1,0 / 6 (17%) 3,0 / 13 (23%)
33. MAREŠ Ondřej CHJK Jihlava 0,0 / 0 --- 2,0 / 5 (40%)
34. KUBÁTOVÁ Iveta Pelhřimov 0,0 / 1 (0%) 1,0 / 2 (50%)
35. MACHÁČEK Martin Kamenice 0,0 / 2 (0%) 0,0 / 5 (0%)
36. JOZA Ondřej Kamenice 0,0 / 3 (0%) 0,0 / 7 (0%)
37. SCHOBER Filip Kamenice 0,0 / 5 (0%) 5,0 / 15 (33%)
38. KLOBAS Martin BOPO 0,0 / 6 (0%) 3,0 / 12 (25%)
39. VYTISKOVÁ Jozefína Pelhřimov 0,0 / 6 (0%) 1,0 / 12 (8%)

Průměry na kuželnách:
           kuželna                                                                 průměr        plné         dorážka       chyby    výkon na hráče

1. Nové Město, 1-2 1127 810 317 38,7 (375,5)
2. Pelhřimov, 1-4 1118 795 322 36,6 (372,6)
3. Bopo Třebíč, 1-2 1106 778 328 37,2 (368,8)
4. Žirovnice, 1-2 1106 798 307 39,9 (368,6)
5. Kamenice N/l, 1-2 1085 769 315 37,4 (361,6)
6. Cháb, 1-2 1053 765 288 42,6 (350,9)

Nejlepší výkony na kuželnách:

Bopo Třebíč, 1-2

N. Město 1239 9. kolo VANÍČKOVÁ Michaela N. Město 421 9. kolo
St. Jihlava 1175 14. kolo MACHÁČKOVÁ Barbora N. Město 420 9. kolo
BOPO 1168 6. kolo ČÁSTKA Josef BOPO 417 3. kolo
BOPO 1151 11. kolo ČÁSTKA Josef BOPO 414 11. kolo
BOPO 1150 9. kolo ČÁSTKA Josef BOPO 414 9. kolo
Pelhřimov 1140 11. kolo MUTL Pavel St. Jihlava 409 14. kolo
BOPO 1105 1. kolo DOSTÁLEK Matouš St. Jihlava 408 14. kolo
BOPO 1098 3. kolo ČÁSTKA Josef BOPO 398 1. kolo
BOPO 1095 14. kolo MÜLLER Lukáš N. Město 398 9. kolo
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Žirovnice 1081 6. kolo SEDLÁK Milan BOPO 396 11. kolo

Cháb, 1-2

St. Jihlava 1232 12. kolo MUTL Pavel St. Jihlava 435 12. kolo
CHJK Jihlava 1207 6. kolo MUTL Pavel St. Jihlava 434 8. kolo
CHJK Jihlava 1205 14. kolo ČÁSTKA Josef BOPO 432 10. kolo
St. Jihlava 1196 11. kolo MUTL Pavel St. Jihlava 426 11. kolo
CHJK Jihlava 1195 10. kolo AUGUSTA Tomáš CHJK Jihlava 421 14. kolo
N. Město 1194 11. kolo ŽALOUDEK Patrik CHJK Jihlava 419 10. kolo
BOPO 1189 10. kolo KEJNOVSKÝ Ondřej CHJK Jihlava 417 6. kolo
CHJK Jihlava 1164 2. kolo ŽALOUDEK Patrik CHJK Jihlava 414 2. kolo
N. Město 1162 14. kolo ŽALOUDEK Patrik CHJK Jihlava 413 5. kolo
CHJK Jihlava 1162 12. kolo HABR Tomáš St. Jihlava 410 11. kolo

Kamenice N/l, 1-2

N. Město 1166 5. kolo SLUNÉČKO Karel Kamenice 409 5. kolo
BOPO 1117 8. kolo BUĎOVÁ Tereza N. Město 407 5. kolo
CHJK Jihlava 1115 13. kolo SCHINDLER Denis Pelhřimov 392 7. kolo
Pelhřimov 1104 7. kolo ŠINDELÁŘ Jiří Kamenice 388 8. kolo
Kamenice 1102 5. kolo ČÁSTKA Josef BOPO 386 8. kolo
Kamenice 1086 8. kolo VEJVODA Josef CHJK Jihlava 386 13. kolo
St. Jihlava 1042 10. kolo JONÁŠOVÁ Kristýna St. Jihlava 385 10. kolo
Žirovnice 1037 2. kolo VANÍČKOVÁ Michaela N. Město 382 5. kolo
Kamenice 1003 7. kolo SLUNÉČKO Karel Kamenice 377 7. kolo
Kamenice 974 13. kolo MÜLLER Lukáš N. Město 377 5. kolo

Nové Město, 1-2

N. Město 1281 4. kolo MÜLLER Lukáš N. Město 459 7. kolo
N. Město 1275 7. kolo BUĎOVÁ Tereza N. Město 445 4. kolo
N. Město 1259 8. kolo MACHÁČKOVÁ Barbora N. Město 445 12. kolo
N. Město 1256 10. kolo BUĎOVÁ Tereza N. Město 442 8. kolo
St. Jihlava 1255 4. kolo MUTL Pavel St. Jihlava 439 4. kolo
N. Město 1231 12. kolo VANÍČKOVÁ Michaela N. Město 436 4. kolo
N. Město 1201 2. kolo BUĎOVÁ Tereza N. Město 421 10. kolo
CHJK Jihlava 1173 7. kolo KUSIOVÁ Aneta Žirovnice 420 10. kolo
Žirovnice 1132 10. kolo MÜLLER Lukáš N. Město 418 10. kolo
Pelhřimov 1072 8. kolo VANÍČKOVÁ Michaela N. Město 417 10. kolo

Pelhřimov, 1-4

N. Město 1273 1. kolo VANÍČKOVÁ Michaela N. Město 447 1. kolo
CHJK Jihlava 1203 9. kolo MUTL Pavel St. Jihlava 445 6. kolo
St. Jihlava 1148 6. kolo ŽALOUDEK Patrik CHJK Jihlava 430 9. kolo
Pelhřimov 1137 12. kolo BUĎOVÁ Tereza N. Město 420 1. kolo
Pelhřimov 1110 9. kolo HABR Tomáš St. Jihlava 411 6. kolo
BOPO 1107 4. kolo MACHÁČKOVÁ Barbora N. Město 406 1. kolo
Žirovnice 1099 12. kolo JANŮ Jan Pelhřimov 397 9. kolo
Pelhřimov 1020 6. kolo ČÁSTKA Josef BOPO 394 4. kolo
Pelhřimov 1019 14. kolo VEJVODA Josef CHJK Jihlava 394 9. kolo
Pelhřimov 1017 1. kolo KOVÁŘ Michal Pelhřimov 394 9. kolo

Žirovnice, 1-2

N. Město 1221 3. kolo BUĎOVÁ Tereza N. Město 430 3. kolo
St. Jihlava 1219 1. kolo HABR Tomáš St. Jihlava 424 1. kolo
Žirovnice 1176 9. kolo MUTL Pavel St. Jihlava 415 1. kolo
CHJK Jihlava 1176 11. kolo HOUSA František Žirovnice 414 3. kolo
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Žirovnice 1164 3. kolo AUGUSTA Tomáš CHJK Jihlava 409 11. kolo
Žirovnice 1154 1. kolo KOČOVSKÁ Kateřina Žirovnice 408 5. kolo
Žirovnice 1146 11. kolo ŽALOUDEK Patrik CHJK Jihlava 407 11. kolo
Žirovnice 1139 5. kolo KOVÁŘ Michal Žirovnice 406 11. kolo
Pelhřimov 942 5. kolo HOUSA František Žirovnice 404 9. kolo
Kamenice 921 9. kolo MÜLLER Lukáš N. Město 401 3. kolo

Četnost výsledků:
4 : 0 11x
3 : 1 13x
2 : 2 1x
1 : 3 11x
0 : 4 6x
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